گروه ارکستر زهره با زیبایی تمام قطعه های زیبا و درخور ستایشی را در مجمع عمومی سران اقتصادی جهان اجرا کردند که خوش آیندترین لحظه ها را برای آن ها به ارمان آوردند.

همان گونه که یاد آوری شد، مراسم اهدای جایزه پولار که برندگان آن قبلاً اعلام شده بود، در تاریخ ۱۴ جون ۲۰۱۸ م. برابر با ۲۵ جوزای سال ۱۳۹۷ خورشیدی در شهر استکهلم سویس برگزار شد و احمد ناصر سرمست به نمایندگی از انستیتوت ملی موسیقی افغانستان در آن شرکت کرد. آلفونس کربودا، رئیس کمیته اهدای جوایز پولار هنگامی اهدای این جایزه گفت: «آقای سرمست توانسته است تغییر مثبت را از طریق موسیقی در زندگی بخشی از کودکان، دختران و پسران جوان در افغانستان ایجاد و ارکستر این کشور را از نو احیا کند.»